24049999”, „24050000 - 24059999”, „24060000 - 24069999”, „24070000 - 24079999”, 
„24300000 – 24309999”, „24310000 – 24319999”, „24340000 – 24349999”, „24350000 
– 24359999”, „24360000 – 24369999”, „24370000 – 24379999”, „24380000 – 
24389999” un „24390000 – 24399999”, tas ir, jāizmanto vismaz 69 000 (sešdesmit deviņi 
tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuri numerācijas diapazonā „20950000 - 
20959999”, „20970000 - 20979999”, „28080000 - 28089999”, „28090000 - 28099999”, 
„24080000 - 24089999”, „24090000 - 24099999”, „29080000 - 29089999”, „29090000 - 
29099999”, „24010000 - 24019999”, „24020000 - 24029999”, „24030000 - 24039999”,